GETINGE 3¢

Getinge Pack
VHP-Sterilisationsverpackung

Sterilisationsrollen und -beutel

Bieten hochwertige und starke mikrobielle Barrieren
fur alle Ihre aufbereiteten Krankenhausinstrumente.

Sterilisationsrollen und -beutel aus DuPont™ —
Tyvek® bieten medizinischem Personal -
eine einfache und sichere Methode -
zur Verpackung von Medizinprodukten,

die in Wasserstoffperoxid- (H,0,) und
Ozonsterilisatoren sterilisiert werden sollen.

Die Rollen und Beutel aus hochwertigem .&/
Tyvek®-Material und mehrschichtiger —
PET/PE-Copolymerfolie stellen eine wirksame
mikrobielle Barriere fiir alle Ihre aufbereiteten
Krankenhausinstrumente sicher.
Die wasserbasierten und ungiftigen,
auf der Tyvek®-Oberflache aufgedruckten R
Prozessindikatoren zeigen durch die .
Verdnderung ihrer Farbe optisch an, ob das /_:
jeweilige Paket aufbereitet wurde oder nicht. - L.

&

Unser breites Angebot an Standardgréf3en
ermdglicht eine optimale Wahl der richtigen
Verpackungsgrof3e fiir jedes Instrument
sowie fiir Doppelverpackungen.

Die Getinge Pack VHP-Sterilisationsrollen und
-beutel verfiigen iber eine CE-Kennzeichnung
und erfiillen die Normen I1SO 11607-1, ISO 11140-1
und EN 868-5.



Hauptmerkmale

o Verbesserte Barriere mit hochwertigem Tyvek®-Gewebe (1059B)

- Verstérkte Folie zur Vermeidung von Rissen wihrend des Offnens

o Dreifachbanddichtung fiir eine héhere Integritat der Verpackung

o Praziser und ungiftiger externer Prozessindikator

Prozessindikator VH202

Verpackungsart Vor der Sterilisation
VHP-Sterilisationsrollen Rot
VHP-Sterilisationsbeutel Rot

Nach der Sterilisation
Blau (oder heller)

Blau (oder heller)

Bestellinformationen - VHP-Sterilisationsrolle

Bezeichnung
VHP-Sterilisationsrolle 5cm x 70 m
VHP-Sterilisationsrolle 75 cm x 70 m
VHP-Sterilisationsrolle 10 cm x 70 m
VHP-Sterilisationsrolle 15cm x 70 m
VHP-Sterilisationsrolle 20 cm x 70 m
VHP-Sterilisationsrolle 25 cm x 70 m
VHP-Sterilisationsrolle 30 cm x 70 m
VHP-Sterilisationsrolle 35 cm x 70 m

VHP-Sterilisationsrolle 40 cm x 70 m

Bestellnr.
6005500359
6005500360
6005500361
6005500362
6005500027
6005500028
6005500029
6005500030
6005500031

Bestellinformationen - VHP-Sterilisationsbeutel

Bezeichnung

VHP-Sterilisationsbeutel 75 x 20 cm
VHP-Sterilisationsbeutel 10 x 28 cm
VHP-Sterilisationsbeutel 15 x 30 cm
VHP-Sterilisationsbeutel 20 x 40 cm
VHP-Sterilisationsbeutel 25 x 45 cm

DuPont™ und Tyveke® sind eingetragene Marken
von E.I. du Pont de Nemours and Company.

Bestellnr.

6005500363
6005500364
6005500032
6005500033
6005500034

Ihren lokalen Getinge-Vertriebspartner finden Sie unter der folgenden Adresse:
Getinge Deutschland GmbH « Kehler Str. 31« 76437 Rastatt « Deutschland « +49 7222 932-0 « infovertrieb@getinge.com
Getinge Osterreich GmbH « Lembdckgasse 49 « 1230 Wien « Osterreich « +43 18651487-0 « info-at@getinge.com
Getinge Schweiz AG » Wilerstrasse 75 « 9200 Gossau « Schweiz « +4171335 03 03 » info@getinge.ch

www.getinge.de
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